779E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Misuratori di profondità
Misuratore di profondità con comparatore analogico, ponte d'appoggio
temprato e cromato, piano di contatto finemente lappato, serraggio del
comparatore sicuro grazie all'apposita ghiera in acciaio.
Comparatore con lettura antioraria profondità di misura a lettura diretta.
Possibilità di montare sul comparatore prolunghe o contatti diversi
(filetto M 2,5 mm).
F100930010 Ponte d’appoggio
A B
Codice €
Campo di misura
(mm)
Risoluzione
(mm)
Corsa per giro
(mm)
ø quadrante
(mm)
ø stelo h6
(mm)
Dimensione ponte
(mm)
Fig.
F100930010 -,-- 10 0,01 1 58 8 80x16 A
F100930030 -,-- 30 0,01 1 58 8 80x16 B
Ponte d'appoggio per profondimetro temprato e cromato, piano di contatto finemente lappato con serraggio del comparatore sicuro grazie all'apposita ghiera in acciaio, foro di montaggio ø 8 mm tolleranza h6.
Codice €
Ponte d’appoggio
Codice €
Ponte d’appoggio
Dimensione ponte (mm) Dimensione ponte (mm)
F100930050 -,-- 50x16 F100930120 -,-- 120x20
F100930080 -,-- 80x16 F100930150 -,-- 150x20
Micrometri per interni con becchi
Micrometro per interni con becchi di misurazione, parti leggere
cromate opache, superfici di contatto con punta in metallo duro
lappate, regolazione della forza di misurazione mediante frizione a
cricchetto sul codolo.
A B
A
B
Codice €
Campo di
misura (mm)
Risoluzione
(mm)
Passo vite
(mm)
ø tamburo
(mm)
Fig. Codice €
Campo di
misura (mm)
Risoluzione
(mm)
Passo vite
(mm)
ø tamburo
(mm)
Fig.
F103050030 -,-- 5÷30 0,01 0,5 17 A F103050075 -,-- 50÷75 0,01 0,5 17 B
F103050050 -,-- 25÷50 0,01 0,5 17 B F103050100 -,-- 75÷100 0,01 0,5 17 B
Micrometri per interni
Micrometro per interni, parti di lettura cromate opache, superfici di contatto con punta in metallo duro,
lappate e sferiche. Prolunga avvitabile con impugnatura isolante.
Fornitura con prolunghe e testina micrometrica.
Codice €
Campo di
misura (mm)
Risoluzione
(mm)
Passo vite
(mm)
Barre di estensione
(mm)
ø tamburo
(mm)
F103030100 -,-- 50÷100 0,01 0,5 25 17
F103030250 -,-- 50÷250 0,01 0,5 25/50/100 17
F103030600 -,-- 50÷600 0,01 0,5 25/50/100/150/200 17
F103031400 -,-- 50÷1400 0,01 0,5 25/2x50/100/200/2x400 17
M
IC
RO
M
ET
RI
STRUMENTI DI MISURA Micrometri
Blocchetti • Spine calibrate e calibri tampone • High Tech • Righe, squadre e goniometri • Varie • Metri e flessometri • Livelle • Strumenti di misura non dimensionali